
- 99,9% BFE/VFE při 0,1 μm (bakteriální a virový záchyt)- 99,9% BFE/VFE při 0,1 μm (bakteriální a virový záchyt)
- Zachycuje veškeré druhy alergenů, prachu, bakterií, hub a virů - Zachycuje veškeré druhy alergenů, prachu, bakterií, hub a virů 
  jako například SARS, MERS, TBC včetně virů  jako například SARS, MERS, TBC včetně virů
  způsobujících chřipku H5N1, H1N1, H7N9  způsobujících chřipku H5N1, H1N1, H7N9
  nebo koronavirus (COVID-19)  nebo koronavirus (COVID-19)

Rouška Nano      s jedním nano filtrem
kat.číslo:	 	 IWE08200	(vázací)		
	 	 	 IWE082200-1	(s	pružinkou)	
základní	cena:	 	 168,-	Kč	bez	DPH	/	1	set
Nano  set 10ks výměnných filtrů Nano
kat.číslo:	 	 IWE08210	
základní	cena:	 	 290,-	Kč	bez	DPH	/	10	ks

-	rouška	(nosič)	ze	100%	antialergické	bavlny	
-	výměnný	nano	filtr
-	rouška	(nosič)	pratelná	při	90	°C
-	univerzální	velikost
-	možnost	dodání	v	různých	barvách
-	na	přání	možnost	výšivky	(loga)
-	upínání	zavazovacími	pásky	nebo	jemnou
		pružinkou	za	uši

OCHRANNÁ ROUŠKA S NANOFILTREMOCHRANNÁ ROUŠKA S NANOFILTREM

Bělehradská	858/23	120	00	Praha	2
Tel.	+420	277	000	310	Mobil:	+420	775	082	250	
e-mail:	info@dpparts.cz
www.dpparts.cz

Nano

Nejmodernější	technologie	nano	vlákna	umožňuje
výrobu	filtrů	s	téměř	100%	záchytem	bakterií	a	virů.
Naše	filtry	prošly	testováním	a	certifikací	v	laboratořích
Nelson	Labs	v	USA	s	úspěšností	záchytu	99,9%.

*	Certifikaci	zásíláme	automaticky	při	zpracování	cenové	nabídky

PRO

PRO

+ PRO

vázací
s pružinkou 

za uši

NANO
náhradní filtry

+


